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Протокол кубка памяти Кадочниковой Е.В. по дартс 

 

Мужчины, одиночный разряд 

 

                                                                             Дата  24-26 января 2020 года 

 
 

 
пп ФИО Принадлежность к региону 

1 Кадочников Алексей Новгородская область 

2 Шевель Александр Москва 

3-4 Афонин Александр  

 Чижов Виталий Тверская область 

5-8 Прялкин Андрей Новгородская область 

 Иванов Евгений Московская область 

 Жаворонков Дмитрий Тверская область 

 Орешкин Александр Новгородская область 

9-16 Пименов Александр Москва 

 Воронин Андрей  Москва 

 Фролов Николай Москва 

 Алдошин Максим Москва 

 Корнеев Сергей Московская область 

 Бурыкин Вадим Москва 

 Яковлев Павел Санкт-Петербург 

 Никифоров Андрей Тверская область 

17-32 Фролов Михаил  

 Шведов Владимир  

 Новоселов Павел Москва 

 Фомин Денис Вологодская область 

 Сущенко Сергей Москва 

 Добрецов Александр Москва 

 Солдатов Олег Москва 

 Полежаев Сергей Тверская область 

 Тимофеев Анатолий Новгородская область 

 Степанов Александр Санкт-Петербург 

 Куликов Николай ЯНАО 

 Колосов Михаил Тверская область 

 Белов Максим Москва 

 Щурин Никита Тверская область 

 Соловьев Алексей Тверская область 

 Колпаков Олег  

33-64 Гречин Александр Москва 

 Мацевко Максим Москва 



 Илларионов Андрей Тверская область 

 Скачков Денис  

 Колосов Сергей ЯНАО 

 Андреев Дмитрий  

 Долгобородов Михаил Санкт-Петербург 

 Гиззатуллин Айдар Санкт-Петербург 

 Павлов Михаил Новгородская область 

 Джемилев Юрий Москва 

 Новиков Денис Санкт-Петербург 

 Захаров Александр Новгородская область 

 Турищев Александр  

 Николаев Алексей Новгородская область 

 Пилипенко Алексей Санкт-Петербург 

 Тигай Андрей  Тульская область 

 Каминский Евгений Тульская область 

 Сизов Дмитрий ЯНАО 

 Храмов Сергей Подольск 

 Рудаков Вячеслав  

 Иванов Максим Тверская область 

 Эксаров Сергей Тверская область 

 Семин Дмитрий  

 Демидов Илья  

 Ежов Алексей Тверская область 

 Серков Антон Санкт-Петербург 

 Брызгалов Сергей  

 Самошкин Тимофей Тверская область 

 Датоян Армен  

 Гусев Алексей Тверская область 

 Соловьев Максим Тверская область 

 Щурин Никита Тверская область 

65-71 Бердыев Юрий Вологодская область 

 Кургальский Владимир Вологодская область 

 Давыдик Эдуард Санкт-Петербург 

 Маркилов Александр Новгородская область 

 Волохин Николай Новгородская область 

 Шурин Марат  

 Артамонов Павел Тверская область 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Гл. Судья                                            Кадочников А.О. 

          Гл.  Секретарь                                       Иопек Н.Н. 
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Протокол кубка памяти Кадочниковой Е.В. по дартс 

 

Женщины, одиночный разряд 

 

                                                                             Дата  24-26 января 2020 года 

 
 

пп ФИО Принадлежность к региону 

1 Шершукова Марина Санкт-Петербург 

2 Добромыслова (Мартин) Анастасия Новгородская область 

3-4 Новикова Татьяна Санкт-Петербург 

 Королева Виктория  

5-8 Козлова Алина Тверская область 

 Бурыкина Алиса Москва 

 Волохина Татьяна Новгородская область 

 Кургальская Марина Вологодская область 

9-16 Авилова Ирина Москва 

 Жегачева Софья Тверская область 

 Абрамова Ольга Москва 

 Зинкеева Людмила Тверская область 

 Гейнц Алина Тверская область 

 Лужина Ксения  Новгородская область 

 Попова Мария Санкт-Петербург 

 Приставкина Анастасия Москва 

17-31 Кудринская Лариса Вологодская область 

 Жегачева Татьяна  Тверская область 

 Колосова Надежда ЯНАО 

 Иопек Наталья Тверская область 

 Сидорова Светлана Новгородская область 

 Михайлова Софья Новгородская область 

 Клынкина Ольга Новгородская область 

 Илларионова Диана Тверская область 

 Федулова Ольга Вологодская область 

 Кузнецова Мария Новгородская область 

 Ковалева Наталья Москва 

 Фролова Юлия Санкт-Петербург 

 Ксенофонтова Наталья Санкт-Петербург 

 Луценко Наталья Тверская область 

 Жегачева Алина Тверская область 

 

 

 
           Гл. Судья                                            Кадочников А.О. 

            Гл. Секретарь                                         Иопек Н.Н. 

 



 

                                                                                                                                                                                                         
 

 
   

                                                                                           Региональная физкультурно-спортивная  

                                                                        общественная организация  

                                                                                                «Федерация дартс Тверской области»  

 
                                                                                                                      г. Тверь, ул. Павлова, 10/10, оф. 207. 

 

 

 

 

Протокол кубка памяти Кадочниковой Е.В. по дартс 

 

Мужчины, парный разряд 

 

                                                                             Дата  24-26 января 2020 года 

 
 

пп ФИО 

1 Кадочников Алексей - Прялкин Андрей 

2 Шевель Александр – Фролов Николай 

3-4 Белов Максим – Бурыкин Вадим 

 Орешкин Александр – Гречин Александр 

5-8 Полежаев Сергей – Ежов Алексей 

 Яковлев Павел – Степанов Александр 

 Серков Антон – Гиззатуллин Айдар 

 Жаворонков Дмитрий – Чижов Виталий 

9-16 Пилипенко Алексей – Новиков Денис 

 Сущенко Сергей – Шелепов Александр 

 Бондарев Михаил – Демидов Илья 

 Мацевко Максим – Воронин Андрей 

 Михалин Николай – Рассказов Александр 

 Фролов Михаил – Рудаков Вячеслав 

 Тимофеев Анатолий – Волохин Николай 

 Никифоров Андрей – Соловьев Максим 

17-28 Бердыев Юрий- Куликов Николай 

 Храмов Сергей – Павлов Михаил 

 Самошкин Тимофей – Иванов Максим 

 Володин Дмитрий – Гусев Алексей 

 Соловьев Алексей – Илларионов Андрей 

 Тигай Андрей –Каминский Евгений 

 Дорофеев Вадим – Брызгалов Сергей 

 Кургальский Владимир – Фомин Денис 

 Долгобородов Михаил – Давыдик Эдуад 

 Корнеев Сергей – Иванов Евгений 

 Колосов Сергей – Сизов Дмитрий 

 Пименов Александр – Новоселов Павел 

 

 

 
 
           Гл. Судья                                            Кадочников А.О. 

            Гл. Секретарь                                         Иопек Н.Н. 
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Протокол кубка памяти Кадочниковой Е.В. по дартс 

 

Женщины, парный разряд 

 

                                                                             Дата  24-26 января 2020 года 

 
 

пп ФИО 

1 Добромыслова (Мартин) Анастасия – Шершукова Марина 

2 Бурыкина Алиса- Абрамова Ольга 

3-4 Кудринская Лариса – Королева Виктория 

 Новикова Татьяна – Фролова Юлия 

5-8 Жегачева Софья – Жегачева Алина 

 Сидорова Светлана – Волохина Татьяна 

 Цветкова Дарина – Козлова Алина 

 Илларионова Диана – Гейнц Алина 

9-16 Лужина Ксения – Михайлова Софья 

 Ковалева Наталья – Приставкина Анастасия 

 Попова Мария – Ксенофонтова Наталья 

 Федулова Ольга – Кургальская Марина 

 Авилова Ирина – Колосова Надежда 

 Кузнецова Мария – Клынкина Ольга 

 Жегачева Татьяна – Зинкеева Людмила 

 Иопек Наталья – Луценко Наталья 

 
 

 

 

 

 

 

 
           Гл. Судья                                            Кадочников А.О. 

            Гл. Секретарь                                         Иопек Н.Н. 

 

 


